

7А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8А (7А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	с. Подгорное, ул. Пионер- ская, 19																		
9	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	с. Подгорное, ул. Островско- го, 19а																		
10А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12А (10А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13А (10А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	с. Нижняя Тига, ул. Тракто- вая, 2/1																		
14	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	с. Новоколомино, ул. Обская, 13																		
15	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Барсуков Владимир Александрович

вич

 (подпись)

(Ф.И.О.)

29.06.2022

(дата)

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель

 (подпись)

Новоселова Любовь Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

27.06.2022

Заведующий хозяйством
(должность)

 (подпись)

Андреев Кирилл Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

27.06.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5330

 (подпись)

Логис А.Г.

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)